OESTE, pelo alinhamento da 
rua Mal. Floriano, mede trinta e quatro metros (34,00 m). 

Parágrafo único. O imóvel acima descrito está matriculado sob n° 6.084, do 
Livro n° 2 — RG, do Registro de Imóveis da Comarca de Bento Gonçalves, e foi avaliado em RS 
98.000,00 (Noventa e oito mil reais). 

Art. 2° O imóvel ora doado se destinará ao pagamento de despesas que 
visam finalizar a nova sede do Poder Legislativo Municipal. 

Art. 3° Não poderá ser dada ao imóvel outra destinação senão a prevista 
no art. 2°, desta Lei, sob pena de nulidade da doação e reversão do imóvel ao Município.